
Číslo:
I. Zmluvné strany:

Názov:
Adresa:

920 41

IČO: 738271 DIČ:

Názov:
Adresa:

IČO: DIČ:

II. Prevádza sa správa tohto hnute ľného majetku:
P. Celková

č. cena

1 ks 17,1420

2 ks 5,9000

3 ks 10,0200

4 ks 55,3000

5 ks 26,6000

6 ks 4,5100

7 ks 6,0200

8 ks 11,4280

9 ks 5,8000

10 ks 5,8000

11 ks 1,7460

12 ks 5,8000

13 ks 1,3000

14 ks 3,4850

15 ks 135,0000

16 ks 62,0000

17 ks 52,0000

18 ks 38,4220

Celková suma EUR

III. Prevod správy majetku uvedeného v bode II. sa vykonáva bezodplatne.
IV.

V.
VI.

VII. Počet a označenie príloh, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy:

VIII.

SV neskl0204 Zborník príspevkov III  205x250  V8b 10,00 3,8422

SV neskl0003 Obálky s hlavičkou  C4 1 000,00 0,0520

SV neskl0002 Obálky s hlavičkou  C5 2 000,00 0,0310

SV neskl0001 Obálky s hlavičkou  C6 9 000,00 0,0150

SV kat0385 10/15 Zberný spis  A3/2 50,00 0,0697

SV kat0377 10/14 Osvedč. kuriera na preprav.utaj.skutoč.A7/2K 26,00 0,0500

SV kat0374 10/10 Kontrolný list utajovanej písomnosti A4/2 100,00 0,0580

SV kat0352 9/5 Priestupkový spis  A3/1 K 10,00 0,1746

SV kat0345 8/25 Záznam o úraze - príslušník  A4/2 100,00 0,0580

SV kat0330 8/4 Hromadné hlás. lek. o prac. neschopnosti A4/2 100,00 0,0580

SV kat0312 7/44 Evid.vyšet..úkonov v ústave A4/2  V/8 - 100 L 2,00 5,7140

SV kat0285 7/14 Záznam o práci v záuj. krúžku A4/2  zošit V1 6L 10,00 0,6020

SV kat0230 5/35 Lustračné dožiadanie  A5/1 100,00 0,0451

SV kat0111 3/122 Výkaz zúčtovania  finanč.zálohy na PHM A4/1 1 000,00 0,0266

SV kat0081 3/70 Preukaz na stravovanie v ÚVTOS a ÚVV4x15/1 K 7 000,00 0,0079

SV kat0061 3/45 Výstrojný list pre muža A4/2K 200,00 0,0501

5,7140

SV kat0025 2/13a Záznam o eskortách  A4/1K 100,00 0,0590

Množstvo

Mgr. Branislav Matloň
Ružomberok

2021148019

034 01
Dončova 6

riaditeľ

Záverečné ustanovenia:

dodací list číslo:02T/093

Účel prevodu: plnenie úloh v rámci predmetu činnosti preberajúceho správcu majetku (podľa §4 ods. 1 zákona č. 
4/2001 Z.z. o Zbore väzenskej a justičnej stráže v znení neskorších predpisov).

Preberajúci správca majetku prehlasuje, že mu je známy technický stav preberaného majetku.

448,27

SV kat0017 1/28 Kniha úrazov A4/2  Kniha V/8 - 100 L 3,00

Z M L U V A
o prevode správy majetku vo vlastníctve Slovenskej republiky podľa § 9 zákona NR SR 278/1993 Z.z. o správe majetku štátu v znení 

neskorších predpisov

Kód

položky
Cena za j.MJPopis

4/033-2012

738379

ÚVTOS a ÚVV v Leopoldove

Preberajúca organizácia:

Štatutárny zástupca:

Dodací list číslo: ZV 12-093

Mgr. Pavel Zbojek

084/2012

Odovzdávajúca organizácia:

Štatutárny zástupca:

ÚVTOS v Ružomberku

Gucmanova 19/670
Leopoldov

Interné číslo objednávky:

riaditeľ
2020586535

Správa majetku podľa bodu II. tejto zmluvy prechádza z odovzdávajúceho správcu majetku na preberajúceho
správcu majetku dňom podpísania zmluvy obidvoma zmluvnými stranami. Fyzické odovzdanie a prevzatie majetku
potvrdia svojím podpisom osoby zabezpečujúce prevod správy majetku na doklade, ktorý je prílohou tejto zmluvy.

výdajka číslo: ZV 12-093

Omega - účtovníctvo, sklad a fakturácia. Výrobca programu: KROS a. s., A. Rudnaya 21, 010 01 Žilina. tel : (041) 707 10 21, fax : 707 10 13, kros@kros.sk, www.kros.sk

Informatici
Textový rámeček
ÚVTOS 5-5/32-2012



a)

b)

Dňa:

Podpis:

01.08.2012

Mgr. Peter Karol

Odovzdávajúca organizácia:

c)

Preberajúca organizácia:

Predbežná finančná kontrola podľa zákona o finančnej kontrole bola vykonaná

riaditeľ riaditeľ
Mgr. Branislav Matloň

................................................................
Mgr. Pavel Zbojek

................................................................

xxxxx

Zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou v súlade s § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k
informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len "zákon o
slobode informácií"). Zmluvné strany berú na vedomie a súhlasia s tým, že táto zmluva vrátane všetkých jej
príloh bude zverejnená v Centrálnom registri zmlúv (ďalej len "register").

Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Každá zmluvná strana po 
podpise obdrží dva výtlačky tejto zmluvy.

Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom 
nasledujúcim po dni jej zverejnenia v registri. 

Ružomberok0xxxxxxx44Leopoldov

Omega - účtovníctvo, sklad a fakturácia. Výrobca programu: KROS a. s., A. Rudnaya 21, 010 01 Žilina. tel : (041) 707 10 21, fax : 707 10 13, kros@kros.sk, www.kros.sk



Dod. list číslo Faktúra číslo IČO : 738379

ZV 12-093 084/2012    Typ pohybu :

P.č.
Číslo karty Jedn.

Predajná. cena  
(bez Dph)

Množstvo Spolu EUR

1 SV kat0017 ks 5,7140 3 17,1420

2 SV kat0025 ks 0,0590 100 5,9000

3 SV kat0061 ks 0,0501 200 10,0200

4 SV kat0081 ks 0,0079 7000 55,3000

5 SV kat0111 ks 0,0266 1000 26,6000

6 SV kat0230 ks 0,0451 100 4,5100

7 SV kat0285 ks 0,6020 10 6,0200

8 SV kat0312 ks 5,7140 2 11,4280

9 SV kat0330 ks 0,0580 100 5,8000

10 SV kat0345 ks 0,0580 100 5,8000

11 SV kat0352 ks 0,1746 10 1,7460

12 SV kat0374 ks 0,0580 100 5,8000

13 SV kat0377 ks 0,0500 26 1,3000

14 SV kat0385 ks 0,0697 50 3,4850

15 SV neskl0001 ks 0,0150 9000 135,0000

16 SV neskl0002 ks 0,0310 2000 62,0000

17 SV neskl0003 ks 0,0520 1000 52,0000

18 SV neskl0204 ks 3,8422 10 38,4220

Spolu : 448,27 

Dekan Július Mgr. Peter Karol

Vyhotovil Vydal Súhlas

Zborník príspevkov III  205x250  V8b

10/15 Zberný spis  A3/2

Obálky s hlavičkou  C6

Obálky s hlavičkou  C5

Obálky s hlavičkou  C4

8/25 Záznam o úraze - príslušník  A4/2

9/5 Priestupkový spis  A3/1 K

10/10 Kontrolný list utajovanej písomnosti A4/2

10/14 Osvedč. kuriera na preprav.utaj.skutoč.A7/2K

5/35 Lustračné dožiadanie  A5/1

7/14 Záznam o práci v záuj. krúžku A4/2  zošit V1 6L

7/44 Evid.vyšet..úkonov v ústave A4/2  V/8 - 100 L

8/4 Hromadné hlás. lek. o prac. neschopnosti A4/2

2/13a Záznam o eskortách  A4/1K

3/45 Výstrojný list pre muža A4/2K

3/70 Preukaz na stravovanie v ÚVTOS a ÚVV4x15/1 K

3/122 Výkaz zúčtovania  finanč.zálohy na PHM A4/1

Dátum vystavenia

Názov (druh, rozmer)

034 01 Ružomberok

Výdaj tuzemsko, zahraničie

Prijal

01.08.2012

Výdajka č. 02T/093  O   D   B   E   R   A   T   E   Ľ

ÚVTOS v Ružomberku

Dončova 6
  Sklad : Sklad výrobkov (ZVJS)

1/28 Kniha úrazov A4/2  Kniha V/8 - 100 L

Omega - účtovníctvo, sklad a fakturácia. Výrobca programu: KROS a. s., A. Rudnaya 21, 010 01 Žilina. tel : (041) 707 10 21, fax : 707 10 13, kros@kros.sk, www.kros.sk



ZV 12-093
 

Dodávateľ :

Dodací list číslo :
 

Poštová adresa :

Gucmanova 19/670, priečinok 7
920 41 Leopoldov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Tlačiareň Zboru väzenskej a justičnej stráže

DIČ: 2021148019IČO: 738271

Konečný príjemca :
Spôsob dopravy : Osobný odber

IČ DPH: SK

Štátna pokladnicaBanka :
SWIFT :
Číslo účtu : 7000163653/8180
IBAN :

Fax : 033 7330 241Tel.: 033 7300 040
Dekan JúliusVyhotovil :

Odberateľ :

01.08.2012Dátum vyhotovenia :
4/033-2012Objednávka číslo :

Forma úhrady : Zmluva

ÚVTOS v Ružomberku
Mgr. Branislav Matloň
riaditeľ
Dončova 6
034 01 Ružomberok

ÚVTOS v Ružomberku
Mgr. Branislav Matloň
riaditeľ
Dončova 6
034 01 Ružomberok
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 738379 DIČ: 2020586535 Miesto určenia :

IČ DPH: Dod. a plat. podmienky :

MJKód
položky

MnožstvoP.č. Popis

1 SV kat0017 3,00ks1/28 Kniha úrazov A4/2  Kniha V/8 - 100 L

2 SV kat0025 100,00ks2/13a Záznam o eskortách  A4/1K

3 SV kat0061 200,00ks3/45 Výstrojný list pre muža A4/2K
4 SV kat0081 7 000,00ks3/70 Preukaz na stravovanie v ÚVTOS a ÚVV4x15/1 K

5 SV kat0111 1 000,00ks3/122 Výkaz zúčtovania  finanč.zálohy na PHM A4/1

6 SV kat0230 100,00ks5/35 Lustračné dožiadanie  A5/1
7 SV kat0285 10,00ks7/14 Záznam o práci v záuj. krúžku A4/2  zošit V1 6L

8 SV kat0312 2,00ks7/44 Evid.vyšet..úkonov v ústave A4/2  V/8 - 100 L

9 SV kat0330 100,00ks8/4 Hromadné hlás. lek. o prac. neschopnosti A4/2
10 SV kat0345 100,00ks8/25 Záznam o úraze - príslušník  A4/2

11 SV kat0352 10,00ks9/5 Priestupkový spis  A3/1 K

12 SV kat0374 100,00ks10/10 Kontrolný list utajovanej písomnosti A4/2
13 SV kat0377 26,00ks10/14 Osvedč. kuriera na preprav.utaj.skutoč.A7/2K

14 SV kat0385 50,00ks10/15 Zberný spis  A3/2

15 SV neskl0001 9 000,00ksObálky s hlavičkou  C6
16 SV neskl0002 2 000,00ksObálky s hlavičkou  C5

17 SV neskl0003 1 000,00ksObálky s hlavičkou  C4

18 SV neskl0204 10,00ksZborník príspevkov III  205x250  V8b
                                     

                    

             
             

PrevzalDátumVydal
             

Vyhotovil

Omega - účtovníctvo, sklad a fakturácia. Výrobca programu : KROS a.s., A. Rudnaya 21, 010 01 Žilina, tel. 041/707 10 11, e-mail : kros@kros.sk, http : www.kros.sk


